证券代码：603338        证券简称：浙江鼎力       公告编号：2018-038

浙江鼎力机械股份有限公司

关于公司收回银行理财产品本金和收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江鼎力机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 13 日以闲

置募集资金 20,000 万元人民币购买中国民生银行股份有限公司杭州解放支行的

中国民生银行结构性产品（挂钩利率型）；2017 年 12 月 14 日公司与交通银行湖

州德清支行、中国建设银行股份有限公司德清乾元支行分别签署《交通银行“蕴

通财富·日增利 180 天”理财产品协议》、《中国建设银行股份有限公司理财产品

客户协议书》，分别使用闲置募集资金人民币 7,000 万元购买理财产品，具体内

容详见公司于 2017 年 12 月 16 日在指定信息披露媒体披露的《浙江鼎力机械股

份有限公司关于使用闲置募集资金进行现金管理的实施公告》（公告编号：

2017-060）。上述理财产品均已于 2018 年 6 月 13 日到期，公司已收回本金合计

34,000 万元，分别收到理财收益 4,387,945.21 元、1,622,465.75 元、

1,415,342.47 元，合计收到理财收益 7,425,753.43 元。

特此公告。

浙江鼎力机械股份有限公司董事会

2018 年 6 月 15 日